
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 67 del 15/04/2010
 

 
ASL BA BARI
 
Bando di gara per lavori di ristrutturazione ed adeguamento a norma della struttura sanitaria ex INAM
DSS 13 di Gioia del Colle.
 
 
 
 Denominazione dell’appalto: Appalto per l’esecuzione dei lavori di ristrutturazione ed adeguamento a
norma della Struttura Sanitaria ex INAM di Gioia del Colle. CIG: 0459161FAO.
 Tipo di gara: Procedura aperta per sola esecuzione.
 Luogo di esecuzione lavori: Immobile ex INAM DSS 13 - Comune di Gioia del Colle. Importo appalto
(appalto con corrispettivo a corpo): euro 694.104,59 (compreso oneri sicurezza).
 Oneri di sicurezza: euro 30.000,00 (non soggetti a ribasso).
 Importo appalto soggetto a ribasso di gara: euro 664.104,59.
Categorie di cui si costituisce l’opera (DPR 34/00): OG1 euro 447.690,15 (prevalente, qualificazione
obbligatoria), OG 11 euro 216.414,44 (scorporabile, qualificazione obbligatoria, subappaltabile max.
30%).
 Termine esecuzione lavori: 365 giorni naturali consecutivi.
 Criteri di aggiudicazione: al prezzo più basso, mediante ribasso sull’importo a corpo dei lavori posto a
base di gara (art. 82, c.2, lett. b, DL.gs 163/06), con esclusione automatica delle offerte anormalmente
basse (c. 1, art. 86 e c. 9, art. 122, del DLgs 163/06).
 Scadenza fissata per la ricezione delle offerte: 10.05.2010 ora: 13, presso ASL BA - AREA GESTIONE
TECNICA, S.P. 237 Putignano-Noci, San Michele in Monte Laureto.
 Disponibilità Bando e Disciplinare di gara: Area Gestione Tecnica come sopra, tel 080 4050289 fax 080
4050288, sito stazione appaltante
 www.asl.bari.it, sito Ministero Infrastrutture
 www.serviziocontrattipubblici.it.
 RUP: Ing. Francesco La Volpe, Area Gestione Tecnica ASL BA.
 
 Data Pubblicazione GURI: 09.04.2010.
 
Il Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
 
_________________________

1


